Z tytułu tych działań w minionym kwartale również odnotowano znaczne przychody. 

Ponadto Emitent  prowadzi stałe prace związane z realizacją kontraktu zawartego z firmą GroMar Sp. z o.o.,  

w ramach którego zespół Emitent wykonuje dedykowane oprogramowanie zarządzania przez kompetencje 

ICAI. Wartość kontraktu wynosi 1.328.400,00 (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia osiem tysięcy 

czterysta złotych 00/100) zł brutto (rap. EBI 2/2014). Dotychczasowe wynagrodzenie za wykonane prace 

wyniosło 398.520,00 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia 00/100) zł brutto. 

Kontrakt realizowany będzie do 31.12.2014 roku. 

W związku z przypadającą w tym roku 70. rocznicą wybuchu Powstania Warszawskiego Emitent zakupił 

prawa autorskie do płyty „Elegia o chłopcu polskim”, zawierającej 15 utworów z muzyką do wierszy Krzysztofa

[...]

zewnętrzne wsparcie i uzupełnienie realizowanego procesu edukacyjnego, zarówno w przypadku czystego  

e-learningu jak i przy zastosowania blended-learning - wsparcia tradycyjnej edukacji narzędziami i metodami 

on-line.  Projekt realizowany będzie do końca 2015 roku. Na jego realizację Emitent uzyskał dofinansowanie  

w wysokości 192.704,82 PLN (sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset cztery złote 82/100). 

W minionym kwartale Emitent rozpoczął też działania zmierzające do współpracy z portalami zagranicznymi 

skierowanymi do Polonii mającej na celu oferowanie nauki języka angielskiego poprzez serwis i platformę  

e-learningową Langloo.com.